CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
DEPARTAMENTO DE OCEANOGRAFIA E ECOLOGIA

Análise inscrições

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR EFETIVO, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, ÁREA/ SUBÁREA:
OCEANOGRAFIA/ OCEANOGRAFIA BIOLÓGICA.

Aos trinta dias do mês de abril do ano de 2021 reuniu-se virtualmente a Comissão de Inscrição do Concurso
Público de Provas e Títulos para Professor de Magistério Superior Efetivo, com Dedicação Exclusiva, na área de
Oceanografia, subárea Oceanografia Biológica, Edital n° 03 de 08 de março de 2021, publicado no D.O.U em 09
de março de 2021, para análise das inscrições recebidas. Após averiguação dos documentos decide o que segue:

Nº Inscrição Candidato Situação da Inscrição

001 Caio Cesar Ribeiro Deferida

002 Amália Maria Sacilotto Detoni Deferida

003 Melanie Lopes da Silva Deferida

004 Carolina Mendes Costa (pedido de isenção) Deferida

005 Juliana Barreto Oliveira dos Santos Deferida

006
Fabiana da Silva Paula Deferida

007
Isabela Maria Seabra de Lima Deferida

008 Carolina Ruiz Zambon Deferida

009 Mariana Morozesk Deferida

010 Claudia Yuki Omachi Deferida

011 Marius Nils Müller Deferida

012 Karoline Magalhães Ferreira Lubiana Deferida

013 Ana Cecília Pinho Costa Deferida

014 Marcella Araújo do Amaral Carneiro Deferida

015 Cihelio Alves Amorim Deferida

016 Juliana de Freitas Gonçalves Deferida

017 Ana Carolina de Azevedo Mazzuco Deferida

018 Edvar Júnior Roncetti Coelho Deferida

019 Andréa da Consolação de Oliveira Carvalho Deferida

020 Fernando Ribeiro de Oliveira Deferida

Este documento foi assinado digitalmente por MARLY CALIXTO DA SILVA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181656?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181726?tipoArquivo=O

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
DEPARTAMENTO DE OCEANOGRAFIA E ECOLOGIA

Análise inscrições

021 Stéfano Zorzal de Almeida Deferida

022 Evandro Malanski Deferida

023 Bárbara Medeiros Fonseca Deferida

024 Fernanda Reinhardt Piedras Deferida

025 Nicole Silva Caliman Monteiro Deferida

026 Pedro Marone Tura Deferida

027 Julia Merçon Fernandes Moreira Deferida

028 Tatiana Miura Pereira Deferida

029 Luciana de Oliveira Vidal  Deferida

030 Amanda Gonçalves Bendia Deferida

031 Eduardo Henrique Costa Rodrigues Deferida

032 Levi Pompermayer Machado Deferida

033 Fabiana Oliveira de Araújo Deferida

034 Cybelle Menolli Longhini Deferida

035 André Rosch Rodrigues Deferida

036 Lívia Dorsch Rocha Deferida

037 Ubirajara Lima Fernandes Deferida

038 Márcio Silva de Souza Deferida

039 Helen Michelle de Jesus Affe Deferida

040 Adriana Lopes dos Santos Deferida

041 Natalia Priscila Alves Bezerra Deferida

042 Ricardo Wagner Reis Filho Deferida

043 Thaís Helena Mandello Pimenta de Almeida Deferida

044 Rodrigo Cezar Genoves Deferida

045 Frederico Tapajós de Souza Tâmega Deferida

046 Suzana Gonçalves Leles Deferida

047 Nairana Santos Fraga Deferida

Este documento foi assinado digitalmente por MARLY CALIXTO DA SILVA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181656?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181726?tipoArquivo=O

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
DEPARTAMENTO DE OCEANOGRAFIA E ECOLOGIA

Análise inscrições

048 Adriano Evandir Marchello Deferida

049 Alfonso Pineda Barbosa Deferida

050 Natascha Menezes Bergo Deferida

051 Poliana Salve Guizardi Deferida

052 Simone Maria de Albuquerque Lira Deferida

053 Catherine Gérikas Ribeiro Deferida

054 Joelson Musiello Fernandes Deferida

055 Ana Paula Jejesky de Oliveira
Indeferida com base no item 7.2.5 do

edital.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião cuja presente ata segue assinada pelos membros
da comissão.

Vitória/ES, 30/04/2021.

Adriana Pratti Pinto Marly Calixto da Silva
Comissão de Inscrição Comissão de Inscrição

Este documento foi assinado digitalmente por MARLY CALIXTO DA SILVA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181656?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181726?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARLY CALIXTO DA SILVA - SIAPE 2903018
Secretaria - SEC/CCHN
Em 30/04/2021 às 16:16

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181656?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por MARLY CALIXTO DA SILVA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181656?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181726?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ADRIANA PRATTI PINTO - SIAPE 1772788
Secretaria - SEC/CCHN
Em 30/04/2021 às 17:17

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181726?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA PRATTI PINTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181726?tipoArquivo=O